GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 004/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2021– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 002/2021-UNEMAT.

Pontes e Lacerda - MT, 20 de abril de 2021.

__________________________________________

Sílvia Cristina de Aguiar

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Linguagem, Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas – Campus Universitário de Pontes e Lacerda

Portaria nº 43/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 004/2021-UNEMAT: Campus de Pontes e Lacerda - FALCAS
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Agronomia- Engenharia Agrícola
Ordem Nome Resultado

1 ADRIANO MALTEZO DA ROCHA IMPROCEDENTE
2 FRANCISCO THIAGO COELHO BEZERRA PROCEDENTE
3 GLEBER RODRIGO MANCIN IMPROCEDENTE
4 JAKELINE ROSA DE OLIVEIRA PROCEDENTE
5 JANDERSON DO CARMO LIMA IMPROCEDENTE
6 MAYLLA MUNIZ SPREY IMPROCEDENTE

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros
Ordem Nome Resultado

1 ANA PAULA DA SILVA IMPROCEDENTE
2 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE

Ciências Biológicas - Biologia Geral
Ordem Nome Resultado

1 CARLA AUGUSTA DE MENEZES IMPROCEDENTE
2 DENYSE CAVALCANTE LAGO IMPROCEDENTE

Ciências Biológicas/Ciências Exatas e da Terra - Ciências Biológicas II / Química
Ordem Nome Resultado

1 ADRIANA DA SILVA LIMA IMPROCEDENTE
2 MARIA DO SOCORRO ARAúJO TEIXEIRA IMPROCEDENTE
3 NELSON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR IMPROCEDENTE
4 SILVERIO TEIXEIRA DOS SANTOS IMPROCEDENTE

Ciências da Saúde - Medicina (Medicina Legal e Deontologia)
Ordem Nome Resultado

1 PAOLA SOUZA SANTOS IMPROCEDENTE
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Resultado

1 ROMILDO GOMES PINHEIRO IMPROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Resultado

1 MARIA RAYSSA SOARES FRANCISCO IMPROCEDENTE
2 WEDER DE LACERDA SILVA IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público I)
Ordem Nome Resultado

1 PAULO GOMES DE LIMA JúNIOR IMPROCEDENTE
2 VANESSA PERES SILVA IMPROCEDENTE

Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Resultado
1 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO IMPROCEDENTE

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Resultado

1 JERSON DECONTO IMPROCEDENTE
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)
Ordem Nome Resultado

1 SERGIO JOSÉ TERLIZZI PROCEDENTE